
 

 

Allegato A: DOMANDE PRESENTATE DAI COMUNI 

  COMUNE CONTRIBUTO 
RICHIESTO 

SPESA 
AMMISSIBILE 

SOMMATORIA  
SPESA 
AMMISSIBILE 

1 MANIAGO € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 

2 FORGARIA NEL FRIULI € 5.490,00 € 5.490,00 € 15.490,00 

3 ARTEGNA € 8.540,00 € 8.540,00 € 24.030,00 

4 MERETO DI TOMBA € 8.540,00 € 8.540,00 € 32.570,00 

5 VITO D'ASIO € 4.270,00 € 4.270,00 € 36.840,00 

6 PORCIA € 12.000,00 € 10.000,00 € 46.840,00 

7 PASIAN DI PRATO € 9.760,00 € 9.760,00 € 56.600,00 

8 FORNI DI SOTTO € 8.247,20 € 8.247,20 € 64.847,20 

9 BRUGNERA € 9.760,00 € 9.760,00 € 74.607,20 

10 PRATO CARNICO € 3.660,00 € 3.660,00 € 78.267,20 

11 FANNA € 8.540,00 € 8.540,00 € 86.807,20 

12 OVARO € 3.050,00 € 3.050,00 € 89.857,20 

13 COMEGLIANS € 3.050,00 € 3.050,00 € 92.907,20 

14 RIGOLATO € 3.050,00 € 3.050,00 € 95.957,20 

15 FORNI AVOLTRI € 3.050,00 € 3.050,00 € 99.007,20 

16 PRATA DI PORDENONE € 7.320,00 € 7.320,00 € 106.327,20 

17 PASIANO DI PORDENONE € 7.320,00 € 7.320,00 € 113.647,20 

18 CHIONS € 7.320,00 € 7.320,00 € 120.967,20 

19 PALAZZOLO DELLO STELLA**   € 14.640,00 € 14.640,00 € 135.607,20 

20 ATTIMIS  € 7.747,00 € 7.747,00 € 143.354,20 

21 FAEDIS € 7.747,00 € 7.747,00 € 151.101,20 

22 FONTANAFREDDA € 9.000,00 € 9.000,00 € 160.101,20 

23 CLAUZETTO € 6.344,00 € 6.344,00 € 166.445,20 

24 MONRUPINO € 8.247,20 € 8.247,20 € 174.692,40 

25 CASTELNOVO DEL FRIULI € 8.247,20 € 8.247,20 € 182.939,60 

26 SAN GIORGIO DELLA 
RICHINVELDA 

€ 8.000,00 € 8.000,00 € 190.939,60 

27 FIUME VENETO € 10.000,00 € 10.000,00 € 200.939,60 

28 TRAVESIO € 9.516,00 € 9.516,00 € 210.455,60 



 

 

29 ROVEREDO IN PIANO € 9.960,10 € 9.960,10 € 220.415,70 

30 SAN GIORGIO DI NOGARO € 19.032,00 € 10.000,00 € 230.415,70 

31 SEDEGLIANO € 6.100,00 € 6.100,00 € 236.515,70 

32 FLAIBANO € 6.100,00 € 6.100,00 € 242.615,70 

33 BUDOIA € 6.100,00 € 6.100,00 € 248.715,70 

34 SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO € 5.000,00 € 5.000,00 € 253.715,70 

35 VALVASONE ARZENE € 5.307,00 € 5.307,00 € 259.022,70 

36 BUTTRIO € 10.000,00 € 10.000,00 € 269.022,70 

37 PORDENONE € 10.000,00 € 5.286,67 € 274.309,37 

38 SOCCHIEVE € 8.247,20 € 8.247,20 € 282.556,57 

39 CANEVA € 8.540,00 € 8.540,00 € 291.096,57 

40 PINZANO AL TAGLIAMENTO € 8.274,20 € 8.274,20 € 299.370,77 

41 FRISANCO*  € 14.640,00 € 14.640,00 € 314.010,77 

42 MORUZZO € 8.881,60 € 8.881,60 € 322.892,37 

43 SGONICO € 9.961,10 € 9.961,10 € 332.853,47 

44 SAN PIETRO AL NATISONE € 7.747,00 € 7.747,00 € 340.600,47 

45 SAN LEONARDO € 7.747,00 € 7.747,00 € 348.347,47 

46 CASARSA DELLA DELIZIA € 10.004,00 € 10.000,00 € 358.347,47 

47 TURRIACO € 10.000,00 € 10.000,00 € 368.347,47 

48 POLCENIGO € 6.100,00 € 6.100,00 € 374.447,47 

49 SACILE € 21.960,00 € 10.000,00 € 384.447,47 

50 VARMO € 5.978,00 € 5.978,00 € 390.425,47 

51 SPILIMBERGO € 10.000,00 € 10.000,00 € 400.425,47 

52 RONCHIS € 7.930,00 € 7.930,00 € 408.355,47 

53 BASILIANO € 6.100,00 € 6.100,00 € 414.455,47 

54 LATISANA € 10.000,00 € 10.000,00 € 424.455,47 

 

*  istanza congiunta con Tramonti di Sopra e Tramonti di Sotto 
** istanza congiunta con Pocenia 
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